
令和 6 年 5 月 10 日 

県北ブロック会員各位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会 長 市川泰朗 

 

県北ブロック令和 6年度キックオフミーティング開催のご案内 

 

  拝啓、新緑の季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。新年度が始まり、新しい挑戦

や目標に向かって頑張っていらっしゃることと思います。 本年度も協会として、理学療法士の

専門性と社会的責任を高めるために、様々な活動や支援を行ってまいります。 新年度が始まり

ましたので、本年度の活動方針や重要な議題について話し合うキックオフミーティングを開催し

ます。以下の内容について話し合い、協会の方向性や取り組みを共有しましょう。 

皆様のご参加をお願い致します。 

また、本研修会は「協会指定管理者初級」取得にあたって、「士会主催のマネジメント研修」

の読み替え可能な研修会となっております。希望の方は、申し込みの際にお願いします。 

敬具 

 

日 時：令和 6年 6月 14日（金）19:00～21:00 

会 場：Web研修 

対 象：大分県士会協会員県北ブロック会員 

内 容 

① 「大分県理学療法士協会の現状について」     会 長 市川 秦朗 氏 

② 「組織再編について」              副会長 高橋 隆一 氏 

③ 「九州理学療法士学会の進捗状況について」  準備委員長 井手 宗樹 氏 

④ 「市町村等連携事業の実態について」    ブロック局長 毛井 敦  氏 

 

キックオフミーティング後に県北ブロック運営集会を行います 

 

申し込み方法：下記内容をご記入いただきメールにてお申込みください 

① 件名：「県北ブロックキックオフミーティング」 ②氏名 ③施設名 

④ 士会主催マネジメント研修読み替え希望の方は「読み替え希望」 

申込期日：令和 6 年 6 月 10 日（月） 

    申し込み先  ptooitatatsuya@outlook.com 
申し込みの確認が出来ましたら、当日使用する Zoom のＵＲＬを送信いたします。 

  研修会当日の 2日前までに URL届かなければ下記問い合わせ先まで連絡をお願いします。 

問い合わせ先：  訪問看護ステーションあゆみ 理学療法士 高橋裕太郎 

TEL：090-4984-5026 メール：rlovo1r960515＠yahoo.co.jp 


